- 1 -

广西壮族自治区柳州市教育局

柳教体卫艺〔2021〕24 号

关于印发《柳州市第十六届校园文化艺术节
暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔
活动个人项目比赛赛程》的通知

各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会

事务局，各局属学校：

柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺

术展演市级选拔活动个人项目比赛定于 2021 年 5 月举行，为确

保比赛顺利进行，现将比赛有关事宜及赛程安排印发给你们，请

遵照执行。

一、比赛时间

2021 年 5 月 17—27 日，每天上午 8:30、下午 14:30 开始比

赛。

二、比赛地点

声乐、舞蹈、戏曲：柳州市第三中学艺术综合楼一楼报告厅

器乐：柳州市铁二中学平和书画馆二楼音乐厅

三、其他事项

（一）请各单位及时将比赛日程安排转发所辖学校、参赛选

- 2 -

手，确保每位选手按时参加比赛，如因各单位通知不到位导致选

手不能按时参赛的，由各单位自行负责。

（二）本届艺术节所有个人项目艺术表演类节目不安排抽

签，出场顺序按姓名拼音首字母由计算机自动生成排序。

（三）比赛现场只提供三角钢琴，其他乐器、道具一律由选

手自备。

（四）严格遵照比赛时间、顺序，如有迟到、过号等情况无

法按时参加比赛的选手，视为自动放弃参赛资格。

（五）如因特殊地区、特殊情况请假的参赛选手需提前两个

工作日将情况电话告知组委会，同时递交书面报告，各局属学校

的参赛选手加盖学校公章证明，县、区（新区）的参赛选手加盖

本人所在学校（幼儿园）公章及属地县、区（新区）教育行政部

门公章证明，并以电子扫描的形式发送至组委会电子邮箱。正式

比赛当天参赛选手须将盖公章的书面报告原件上交现场工作人

员以作凭证。请假选手的比赛顺序仅限于原场次内调整，过场不

予调整，无法按时参加本场次比赛的选手，视为自动放弃参赛资

格。

（六）参赛人员需严格按照柳州市铁二中学、柳州市第三中

学疫情防控要求，校门测温，扫码入校，全程佩戴口罩，车辆不

可进入校园，参赛人员及家长入校后禁止进入教学区域。

（七）比赛现场所遇到的各类问题由承办方、协办方现场解

决，组委会对漏洞或争议内容保留最终解释权。

- 4 -

政府信息公开选项：（网络）主动公开

抄  送：本局领导

抄  发：局机关各科室、二层机构

柳州市教育局办公室                 2021 年 5 月 8 日印发

	柳教体卫艺〔2021〕24号关于印发《柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔活动个人项目比赛赛程》的通知
	210508183428_0001
	柳教体卫艺〔2021〕24号